
COMUNE DI TORREGLIA
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

DETERMINE SERVIZIO TECNICO
MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 179
del 17-06-2020

Reg. Settore 5

Oggetto:DETERMINA A CONTRARRE n. 156/2020 PER
L'AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA APERTA DEL
SERVIZIO PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA
E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE (FASE 1) CON POSSIBILITA'  DI
AFFIDAMENTO DI SERVIZI ANALOGHI E COMPLEMENTARI AI
SENSI DELLART. 63 COMMA 5 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA
DIREZIONE LAVORI, CONTABILITÀ, COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE LAVORI E
COLLAUDO/CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE (FASE
2) DEI LAVORI DI "COSTRUZIONE DI PISTA CICLABILE DI
COLLEGAMENTO ALL'ANELLO DEI COLLI EUGANEI  IN
COMUNE DI TORREGLIA (PD)  CUP E52C19000010004  CIG
8304717544  RETTIFICA ED INTEGRAZIONE ALL. B.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 5 comma 5 della convenzione sottoscritta con il Comune di Granze per la gestione
associata delle “funzioni inerenti alla gestione del territorio, dell’ambiente e della viabilità” che
assegna al Comune di Torreglia il ruolo di capofila per la gestione del servizio associato;

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 17-06-2020  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 179

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Torreglia n. 14 del 20/05/2019, emanato in base
all’art. 5 comma 2 della suddetta convenzione, che attribuisce le funzioni di Responsabile
dell’Ufficio Tecnico Associato (Comune di Torreglia e Comune di Granze), ai sensi dell’art. 107
commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000, all’arch. Rosita Sbicego dipendente e titolare di posizione
organizzativa del Comune di Torreglia;

VISTA la delibera di C.C. n. 74 del 21/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale
è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 13/05/2019, con la quale sono state
assegnate ai responsabili di Settore le dotazioni finanziarie  per l’esercizio finanziario 2019 per
l’espletamento delle funzioni gestionali di loro competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n.
267/2000;

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa in relazione
al presente provvedimento ai sensi di quanto dispone l’art. 4 del  “Regolamento Comunale per
l’applicazione della disciplina dei controlli interni” approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27.02.13,
in attuazione dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

RICHIAMATA la determinazione n. 156 del 20/05/2020 avente ad oggetto “Determina a contrarre
per l’affidamento tramite procedura aperta del servizio per la progettazione definitiva, esecutiva e
coordinamento sicurezza in fase di progettazione (fase 1) con possibilità di affidamento di servizi
analoghi e complementari ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D.Lgs. 50/2016, per la direzione lavori,
contabilità, coordinamento sicurezza in fase di esecuzione lavori e collaudo/certificato di regolare
esecuzione (fase 2) dei lavori di “costruzione di pista ciclabile di collegamento all’Anello dei Colli
Euganei “ in comune di Torreglia (PD) – CUP  E52C19000010004 – CIG 8304717544”;

VISTO che con detta determina si è provveduto, tra l’altro, ad approvare l’allegato B – Criteri di
valutazione dell’offerta – e ritenuto opportuno, sentita la Centrale Unica di Committenza gestita
dal Comune di Selvazzano Dentro incaricata dell’espletamento della gara, introdurre delle
modifiche/integrazioni a detto allegato B;

DATO ATTO che le modifiche introdotte sono finalizzate ad una più puntuale definizione delle
modalità di calcolo ed attribuzione dei punteggi in sede  di gara;

VISTO il documento Allegato B – Criteri di valutazione dell’offerta – modificato secondo quanto
suesposto e ritenuto di provvedere tempestivamente alla relativa ri-approvazione;

FATTO SALVO quant’altro disposto con la determinazione a contrarre n. 156/2020 succitata;

VISTI il D. Lgs. 50/2016, il D.P.R. 207/2010, per le parti ancora in vigore ed il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 17-06-2020  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 179

DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa,  l’Allegato B – Criteri di1.
valutazione dell’offerta in sostituzione dell’elaborato analogo precedentemente approvato
con determinazione n. 156/2020;

DI FARE SALVO quant’altro disposto nella determinazione 156/2020  richiamata in2.
premessa;

DI TRASMETTERE tempestivamente il succitato All. B, unitamente al presente3.
provvedimento, alla Centrale Unica di Committenza gestita dal Comune di Selvazzano
Dentro presso la quale è in corso la procedura di affidamento del servizio.

Il Responsabile di Area

Sbicego Rosita

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 17-06-2020  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 179

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 179 del 17-06-2020
Reg. Settore 5

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE n. 156/2020 PER L'AFFIDAMENTO
TRAMITE PROCEDURA APERTA DEL SERVIZIO PER LA
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
(FASE 1) CON POSSIBILITA'  DI AFFIDAMENTO DI SERVIZI
ANALOGHI E COMPLEMENTARI AI SENSI DELLART. 63
COMMA 5 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITÀ, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI
ESECUZIONE LAVORI E COLLAUDO/CERTIFICATO DI
REGOLARE ESECUZIONE (FASE 2) DEI LAVORI DI
"COSTRUZIONE DI PISTA CICLABILE DI COLLEGAMENTO
ALL'ANELLO DEI COLLI EUGANEI  IN COMUNE DI TORREGLIA
(PD)  CUP E52C19000010004  CIG 8304717544  RETTIFICA ED
INTEGRAZIONE ALL. B.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 17-06-2020.

*per la motivazione indicata con nota:

*******
Il RESPONSABILE FINANZIARIO

 Lazzaretti Manuela
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 17-06-2020  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 179

Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 179 del 17-06-2020
Reg. Settore 5

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE n. 156/2020 PER L'AFFIDAMENTO
TRAMITE PROCEDURA APERTA DEL SERVIZIO PER LA
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
(FASE 1) CON POSSIBILITA'  DI AFFIDAMENTO DI SERVIZI
ANALOGHI E COMPLEMENTARI AI SENSI DELLART. 63
COMMA 5 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITÀ, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI
ESECUZIONE LAVORI E COLLAUDO/CERTIFICATO DI
REGOLARE ESECUZIONE (FASE 2) DEI LAVORI DI
"COSTRUZIONE DI PISTA CICLABILE DI COLLEGAMENTO
ALL'ANELLO DEI COLLI EUGANEI  IN COMUNE DI TORREGLIA
(PD)  CUP E52C19000010004  CIG 8304717544  RETTIFICA ED
INTEGRAZIONE ALL. B.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubb. N. 414

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI TORREGLIA li
17-06-2020

L’ INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 17-06-2020  - COMUNE DI TORREGLIA


